[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº                / 2023

[bookmark: _Hlk127259441]Indica Limpeza Geral e Roçagem do canteiro central da Avenida Leonardo Antônio Schiavinatto.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos art. 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Limpeza Geral e Roçagem do canteiro central da Avenida Leonardo Antônio Schiavinatto.
Conforme mostrado nas fotografias em anexo, o local carece dessa manutenção para garantir que o paisagismo de nossa cidade esteja com a estética sempre bem cuidada.

Sala das sessões, 14 de fevereiro de 2023.

SEBASTIÃO ALVES CORREA
Tião Correa (Vereador - PSDB)

ANEXO

Figura 1. Necessidade de Limpeza Geral e Roçagem do canteiro central da Avenida Leonardo Antônio Schiavinatto.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1177/2023 - PROTOCOLO 1325/2023 - 14/02/2023 10:01